
 

 

 

 

Níže uvedená mimořádná marketingová akce byla prodloužena do 1. 5. 2023 a k tomuto dni ukončena. 

 

 

 

 

 

Jarní nabídka – sleva 3 000 Kč za sjednání smlouvy online (dále jen „jarní nabídka“ anebo „sleva 3 000 Kč“) je 
mimořádná marketingová akce společnosti MND Energie a.s., IČO 29137624, DIČ CZ699003312, se sídlem 
Evropská 866/71, 160 00 Praha 6 – Vokovice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. B 18749 (dále jen „MND“), která probíhá od 30. 3. 2023 do 30. 4. 2023 s tím, že MND si vyhrazuje právo 
akci omezit nebo odvolat i dříve, a to oznámením, které uvede na www.mnd.cz  v sekci Novinky. 

Podmínky získání slevy 

Jarní nabídku se slevou 3 000 Kč získá zákazník, který splní všechny následující podmínky:  

• v době konání marketingové akce si na www.mnd.cz  sjedná online způsobem novou smlouvu 
o sdružených službách dodávky plynu či elektřiny (dále jen „smlouva“), 

• smlouva se týká odběrného místa, do kterého společnost MND nedodávala komoditu posledních 
6 měsíců, a 

• smlouva je uzavřena s ceníkem Plyn z první ruky – Ceník se stropem nebo Proud – Ceník se stropem, 
a to v souladu s podmínkami uvedených ceníků. 

 

Způsob čerpání slevy 

Slevu v hodnotě 3 000 Kč zákazníkovi uplatníme ve vyúčtování pro odběrné místo uvedené ve smlouvě v prvním 
roce od zahájení odběru. Částka bude odečtena z obchodní části ceny v prvním vyúčtování. Pokud zákazník slevu 
nevyčerpá v plné výši ihned, zbylá část mu bude převedena do dalšího zúčtovacího období. 

 

Tyto podmínky marketingové akce byly vydány dne 29. 3. 2023 s účinností od 30. 3. 2023. 

 

 

 

 

 

http://www.mnd.cz/
https://www.mnd.cz/novinky
http://www.mnd.cz/

